

İş Akışı	Sorumlu	Faaliyet	İlgili Dokümanlar
<p>Program Açma-İlk Defa Öğrenci Alımı İşlemleri İş Akış Sürecinin Başlatılması</p>			
<p>YÖK'ün Program Açma Ölçütleri çerçevesinde yeni program açma/öğrenci alımı talepleri olup olmadığı hususunun ÖİDB tarafından Fakülte/MYO/Enstitülere resmî yazı ile sorulması</p>	ÖİDB	YÖK'ün belirlediği tarih aralığında bir sonraki eğitim-öğretim yılı için YÖK'ün Program Açma Ölçütleri çerçevesinde yeni program açma/öğrenci alımı talepleri olup olmadığı hususu, ÖİDB tarafından Fakülte/MYO/Enstitüye resmî yazı ile sorulur.	Resmi Yazı ve Ekleri
<p>Birimler tarafından Program Açma-İlk Defa Öğrenci alımları tekliflerinin ÖİDB'ye gönderilmesi</p>	Akademik Birim	Birimler tarafından program açma/öğrenci alımı talepleri resmî yazı ile ÖİDB'ye gönderilir.	Resmi Yazı ve Ekleri
<p>Gelen tekliflerin görüşülmek üzere Eğitim-Öğretim Koor. gönderilmesi</p>	ÖİDB	ÖİDB tarafından gelen teklifler görüşülmek üzere Eğitim-öğretim Koor. gönderilir.	Resmi Yazı ve Ekleri
<p>Eğitim-Öğretim Koor. tarafından uygun görülen Program Açma-İlk Defa Öğrenci alımı talebinin Senato'ya sunulmak üzere resmî yazı ile Genel Sekreterliğe iletilmesi</p>	Eğitim-Öğretim Koor.	Eğitim-Öğretim Koor. tarafından uygun görülen teklifler Senato'da görüşülmek üzere Genel Sekreterliğe gönderilir.	Resmi Yazı ve Ekleri
<p>Senato'da Kabul Edildi mi?</p> <p>Hayır</p> <p>Senato Kararı ilgili akademik birime resmî yazı ile bildirilir.</p> <p>Evet</p>	Senato	Senato gelen teklifleri değerlendirir. Uygun değilse ilgili akademik birimlere resmî yazı ile bildirilir.	Senato Kararı
<p>Senato tarafından uygun görülen Program Açma-İlk Defa Öğrenci alımı talebinin YÖKSİS-ABAYS üzerinden girilmesi, lisansüstü program açma talebi ise resmî yazı ile YÖK'ün onayına gönderilmesi</p>	ÖİDB	Senato tarafından uygun görülen tekliflerin resmî yazı ile YÖK'e yazılıp YÖKSİS-ABAYS üzerinden girilir. lisansüstü program açma teklifi ise YÖK'ün onayına gönderilir.	Resmi Yazı ve Ekleri Senato Kararı
<p>Program Açma-İlk Defa Öğrenci alımı talebi ilgili YÖK'ten alınan kararın akademik birimlere ÖİDB tarafından resmî yazı ile bildirilmesi</p>	ÖİDB	Program Açma-İlk Defa Öğrenci alımı ile ilgili YÖK'ten alınan kararlar resmî yazı ile ilgili birimlere gönderilir.	Resmi Yazı
<p>Program Açma-İlk Defa Öğrenci Alımı İşlemleri İş Akış Sürecinin Sonlandırılması</p>			

Hazırlayan Personel Tayfun GÜMÜŞ	Kontrol Eden Şube Müdürü Zafer TURHAN	Onaylayan Daire Başkan V. Cevriye ALTINTAŞ
--	---	--